裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺灣師範大學  函
地址：106308臺北市和平東路一段162號
聯絡人：林筱雯
電話：02-77495485
電子郵件：vicky2810@ntnu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年8月25日
發文字號：師大演藝字第1091021627號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：A_2020知音音樂劇大賞比賽辦法20200825  (109082500034_1091021627-0-0.
　　　odt)

主旨：檢送「2020知音音樂劇大賞」競賽辦法，歡迎各大專校院

　　　相關系所參與報名，請查照。
說明：
  一、旨揭競賽自即日起至9月30日報名。為考量疫情之影響，
　　　今年分為【現場競賽組】、【影音競賽組】兩組競賽，於
　　　11月30日至12月6日於桃園市廣藝基金會廣藝廳舉行。

  二、歡迎具備製作【華文音樂劇】之大專校院參與，競賽相關
　　　資訊請參閱附件。

正本：公私立大專校院

副本：

校長  吳正己

1090008808
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、國立臺灣師範大學舉辦「2020知音音樂劇大賞」競賽，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

0827
1618

學務長：

0827
1637

0828
0957

0828
0957